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Wózek 4w1 Paradise
Baby Euforia Premium
kolor 06
Cena 3 500,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki od 5-21 dni roboczych

Producent PARADISE BABY

TERAZ KUPUJESZ GRATIS
DLA DZIECKA
OTRZYMUJESZ

Opis produktu

Wózek 4w1 Paradise Baby Eupforia Premium
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Wytrzymały, lekki, elegancki wózek dziecięcy Euforia Premium  od Paradise Baby to klasa sama w sobie. W
wózku Euphoria wykorzystano tłoczoną gondolę .
Designerska, wytrzymała konstrukcja wykonana z aluminium z wyciąganymi „ośkami”, dzięki czemu można
całkowicie zdemontować wszystkie koła wraz z nimi.Łatwy i praktyczny system składania stelaża do małych
rozmiarów – do pozycji „0”. 3 pary amortyzatorów z możliwością regulacji twardości zawieszenia, co wpływa na
większy komfort jazdy Twojego Dziecka.Tapicerka budki gondoli i siedziska spacerowego posiada dużą,
praktyczna wentylację oraz rozkładany daszek przeciwsłoneczny.Wyjątkowo przestronna i komfortowa gondola
(długość 85 cm) z intuicyjnym i wygodnym systemem podnoszenia zagłówka ,oraz z systemem wentylacji na
spodzie.Przednie koła wyposażone w obrotowy system 360 stopni z funkcją blokady kół do jazdy na wprost oraz
systemem „antishock”, który przyjmuje na siebie nierówności terenu podczas jazdy oraz w trakcie zderzenia np.
z przeszkodą, dzięki czemu Twoje Dziecko nie odczuwa wstrząsów.Regulowana, obszyta ekoskórą, rączka w
stelażu pozwala na dostosowanie jej poziomu do wzrostu rodzica.Praktyczna, obszyta ekoskórą rączka do
przenoszenia gondoli.Wewnątrz gondoli wysokogatunkowa tkanina oraz materac z wkładką kokosową –
odpinane wnętrze gondoli, dzięki czemu całość można prać.
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Wersja spacerowa wyposażona w regulację wysokości „pałąka” (obszytego ekoskórą), który zabezpiecza przed
wypadnięciem.Regulacja oparcia w spacerówce od pozycji leżącej do pozycji siedzącej wraz z regulowanym
podnóżkiem, który można całkowicie schować, dzięki czemu spacerówka jest o wiele bardziej funkcjonalna i
rośnie razem z Twoim Maluszkiem.5-cio punktowe pasy bezpieczeństwa z możliwością regulacji wysokości w
zależności od wzrostu dziecka.Rozpinana tylna część budki zapewni doskonałą wentylację w upalne
dni.Możliwość wpinania gondoli i spacerówki przodem lub tyłem do kierunku jazdy – system wpinania „klik
klik”.Elementy tapicerki wykonane z wysokogatunkowych materiałów przeznaczonych do produkcji wózków
dziecięcych, bezpieczne dla Twojego Maleństwa i łatwe w utrzymaniu czystości.Designerska oraz bardzo
pojemna torba.Wózek obszyty jest w całości atestowaną ekoskórą,wyjątek stanowi siedzisko ,gdzie pokryte jest
wysokogatunkową tkaniną oraz posiada materacyk z tkaniny frote.W wyposażeniu wózka EUFORIA znajdują się:
folia przeciwdeszczowa, moskitiera, kubek, torba, pompka do kół (tylko w opcji z kołami pompowanymi),
przykrycie na nóżki w gondoli, przykrycie na nóżki w spacerówce, które posiada dwa zamki ułatwiające nam
dostęp do dziecka,
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W ZESTAWIE 
Fotelik samochodowy Kite 0-13 kg przeznaczony jest do przewożenia dzieci tyłem do kierunku jazdy. Fotelik
zapewnia optymalne ułożenie ciała dziecka. W zestawie osłonka na nóżki oraz daszek chroniący przed
warunkami atmosferycznymi.

Wyprodukowany zgodnie z atestem ECE R 44/04 
Prosty montaż za pomocą samochodowego pasa bezpieczeństwa 
Wyposażony jest w wkładkę absorbującą wstrząsy w trakcie podróży
Zawiera wyjmowaną wkładkę wypełniającą z zagłówkiem 
Regulacja długości szelek jednym pociągnięciem 
Wygodny pałąk do przenoszenia regulowany w 4 pozycjach
Tapicerkę łatwo zdjąć np. do prania 
Trzypunktowe pasy spinane w centralny zamek 
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Posiada miękkie osłonki na pasy chroniące przed otarciami
Możliwość kołysania fotelikiem - pełni funkcję kołyski
Możliwość zamontowania fotelika na stelażu wózka za pomocą adapterów dołączonych do zestawu 
W komplecie daszek przeciwsłoneczny i ocieplacz na nóżki
Do fotelika można dokupić bazę isofix
Wymiary: 42/60/71 cm,
Waga: 3,5 kg,
Baza

Baza do fotelika samochodowego Carlo przystosowana do podróży samochodem. Można przy jej
pomocy w bardzo prosty sposób zamontować fotelik samochodowy w aucie. Bazę montuje się na
stałe, a fotelik jest w nią wpinany. Bazę można zapinać na złącze isofix, lub na samochodowe pasy
bezpieczeństwa.
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